DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EVASÃO ESCOLAR DE
MULHERES NEGRAS COMO UM FENÔMENO INTERSECCIONAL : UMA ANÁLISE
PELA LENTE BIOGRÁFICA DE BELL HOOKS de autoria de ISABELLA DE MORAES
COSTA PAIM, GABRIEL SIQUEIRA LIMA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br